I.I.S. TELESI@

C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0000610/U del 26/01/2022 21:09 I1.5 - Dirigente scolastico DS

r'b'

| =
ISTITUTO 4'ISTRUZIONE SUPERIORE

< -./;:tl:;zz.;/‘:'-.-'ir.! fld",ﬁ/ F. _,fj}:-/)!/-.::'f.'r..izﬁe&‘,

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE -TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 20 - 82037 Telese Terme (BN) - tel.0824 976246 - fax 0824 975029
Codice scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it - sito web www.iistelese.it
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it - CF: 8 4 = Cod.Unic.Uff.: UFSIXA

A —

LICEO SCIENTIFICO -- LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE
LICEO LINGUISTICO - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE

Telese Terme, 26.01.2022

A Docenti
Studenti

DSGA
Personale ATA
Albo e Sito web

Oggetto: Disposizione chiusura uffici segreteria/presidenza- piano primo plesso Via C.P.
Telesino 27.01.2022 per sanificazione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista larilevazione di n. 3 cas positivi;
Tenuto conto della normativa vigente in costanza di emergenza sanitaria da COVID-19;
Sentita la Responsabile del Dipartimento Prevenzione ASL Benevento;
Rilevata la necessita di idonea sanificazione degli uffici amministrativi siti a piano primo del
plesso di ViaC.P. Telesino

DISPONE
- Lachiusuradegli Uffici Amministrativi siti a piano primo del plesso di Via C.P. Telesino, che
resta interdetto all’accesso di chiunque, al fine di consentirne la pulizia e sanificazione.
Pertanto, tutto il personale amministrativo viene posto in smart working per il giorno 27.01.2022.
La Presidenza e vicepresidenza e dislocata a secondo piano — Aula multimediale.
Per qualsiasi informazione scrivere a bnis00200t@istruzione.it o vicepresidenza@iistelese.it,
oppure chiamare a numeri 339/7880708 / 3407569042,

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Angela Maria Pelosi

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)



